
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი - 
ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 

აკადემიური საბჭო 
 

    ქ. ბათუმი                                                                                                                   08 ოქტომბერი,  2021  წელი   
 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა   № 04-01/04 

 ხელოვნების მენეჯმენტის სამაგისტრო საგანმანათლებლო პროგრამაში  
 ცვლილების შეტანის შესახებ 

 
საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 51-ე, 52-ე და 53-ე 

მუხლების, „უმაღლესი განათლების შესახებ“  საქართველოს კანონის 21-ე მუხლის 
პირველი პუნქტის, სსიპ-ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის  წესდების 
მე-9 მუხლისა და განათლების, ჰუმანიტარულ და სოციალურ მეცნიერებათა 
ფაკულტეტის საბჭოს 2021 წლის 07 ოქტომბრის გადაწყვეტილების  (ოქმი N 17) 
საფუძველზე  
 
      აკადემიური საბჭო ადგენს: 

 
      1. ხელოვნების მენეჯმენტის  სამაგისტრო  საგანმანათლებლო პროგრამაში 
შეტანილ იქნეს შემდეგი ცვლილება:  
 
      ა) საგნის დასახელება „კულტურის დაწესებულებათა ადამიანური რესურსების 
მართვა“ შეიცვალოს შემდეგი დასახელებით „ადამიანური რესურსების მართვა“. 
 
     ბ) არჩევითი კურსები - 20 კრედიტი, გაიყოს ორ ნაწილად: სპეციალობის არჩევითი 
კურსები - 10 კრედიტი; თავისუფალი არჩევითი კურსები - 10 კრედიტი. 
 
 
        2. დადგენილება ძალაშია  ხელმოწერისთანავე. 

 
 

       აკადემიური საბჭოს  
  თავმჯდომარე                                                                                   მ. ჭიჭილეიშვილი 
  
 

 
 
 
 
 


